
Zarządzenie Nr 0050.19.2024 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 19.02.2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie  „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Płośnica”. 

 

Na podstawie art. 5a i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2023r. poz. 40), oraz Uchwały Nr XXXVIII/275/70/2017 Rady Gminy Płośnica z dnia                     

30 października 2017r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi                 

i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi    

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023r. poz. 571)  i art. 11a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1580) prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Płośnica. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Płośnica, zwanej dalej Programem, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji dotyczących Programu. 

§ 2. 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 20 luty 2024 r.  

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 12 marzec 2024 r. 

§ 3. 

1. Projekt programu zostanie udostępniony na stronie internetowej Gminy Płośnica i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Płośnica w okresie od 20.02.2024 r. do dnia 12.03.2024r. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zgłaszania uwag do projektu „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Płośnica” 

zamieszczonego na stronie internetowej www.plosnica.pl w formie elektronicznej na adres: 

urzad@plosnica.pl lub w formie tradycyjnej na adres: Urząd Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52, 

13-206 Płośnica do dnia zakończenia konsultacji tj. 12 marzec 2024 r. 

 

§ 5. 

1. Po upływie terminu na zgłaszanie uwag do Programu zorganizowane zostanie spotkanie 

konsultacyjne, którego celem będzie rozpatrzenie zgłoszonych uwag do projektu Programu. 

2. W przypadku braku uwag projekt Programu zostanie przedłożony Radzie Gminy Płośnica. 

 

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Płośnica  

/-/ Krzysztof Groblewski 

http://www.plosnica.pl/
mailto:urzad@plosnica.pl

